Rut : 69.180.100-4
Direccion
Demandante :

OR

DEN DE COMPRA

Demandante : | MUNICIPALIDAD DE ANGOL

Unidad de Compra: MUNICIPAL
Fecha Envio OC. : 26-09-2025 12:21:05
Estado : Aceptada

°: 2736-418-AG25

SENOR (ES) : COMERCIALEL T
RUT . 77.498.518-2

REBOL NORTE LIMITADA

NOMBRE ORDEN DE COMPRA :
FECHA ENTREGA PRODUCTOS :
DIRECCION DE ENVIO FACTURA :
DIRECCION DE DESPACHO :
METODO DE DESPACHO :

FORMA DE PAGO :

Pan, manjar, café, azlcar y otros

Pedro Aguirre Cerda 509
Pedro Aguirre Cerda 509
Despachar a Direccién de envio

Angol Region de la Araucania

Angol Regién de la Araucania

30 dias contra la recepcion conforme de la factura

Codigo Producto

Cantidad /  Especificaciones
Unidad Comprador

Especificaciones Precio Descuento Cargos
Proveedor Unitario

Valor Total

50201713 Bolsitas de te

5 Caja Cajas de Té de 100
bolsitas. Especificar
claramente lo que Oferta
y forma de entrega.
Ofertas copiadas y
pegadas no seran
evaluadas.

3.849,00 0,00 0,00

19.245

50181901 Pan fresco

2400 Unidad Pan Hallulla, 20
unidades diarias por 120
dias, desde el 29 de
Septiembre de 2025,
para ser entregados
desde las 17:30hrs.
Especificar claramente
lo que Oferta y forma de
entrega. Ofertas
copiadas y pegadas no
seran evaluadas.

80,00 0,00 0,00

192.000

50131701 Leche o
productos de
mantequilla

60 Unidad Mantequilla en pote de
500grs. Soprole o
Similar. Especificar
claramente lo que Oferta
y forma de entrega.
Ofertas copiadas y
pegadas no seran
evaluadas.

6.010,00 0,00 0,00

360.600

50161814 Dulces con
azlcar o
sustitutos

30 Unidad Manjar en bolsa de 1
kilo c/u. Especificar
claramente lo que Oferta
y forma de entrega.
Ofertas copiadas y
pegadas no seran
evaluadas.

3.340,00 0,00 0,00

100.200

50192401 Mermeladas,
gelatinas,
conservas de
fruta

30 Unidad Mermelada en bolsa de
1 kilo c/u sabores
variados. Especificar
claramente lo que Oferta
y forma de entrega.
Ofertas copiadas y
pegadas no seran
evaluadas.

910,00 0,00 0,00

27.300

50201706 Café

5Tarro  Café Instantaneo
Tradicional de 400grs.
c/u Especificar
claramente lo que Oferta
y forma de entrega.
Ofertas copiadas y
pegadas no seran
evaluadas.

11.740,00 0,00 0,00

58.700




50161814

Dulces con
azucar o
sustitutos

20 kilogramo

Azucar granulada de 1
kilo c/u. Especificar
claramente lo que Oferta
y forma de entrega.
Ofertas copiadas y
pegadas no seran
evaluadas.

1.328,00

0,00

0,00

26.560

50192111

Charqui u otras
carnes secas 0
procesadas

500 Lamina

Arrollado de Huaso en
Laminas. Especificar
claramente lo que Oferta
y forma de entrega.
Ofertas copiadas y
pegadas no seran
evaluadas.

218,00

0,00

0,00

109.000

50192111

Charqui u otras
carnes secas 0
procesadas

500 Lamina

Mortadela lisa en
laminas. Especificar
claramente lo que Oferta
y forma de entrega.
Ofertas copiadas y
pegadas no seran
evaluadas.

108,00

0,00

0,00

54.000

50192111

Charqui u otras
carnes secas 0
procesadas

500 Lamina

Mortadela Jamonada en
laminas. Especificar
claramente lo que Oferta
y forma de entrega.
Ofertas copiadas y
pegadas no seran
evaluadas.

108,00

0,00

0,00

54.000

Disponibilidad Presupuestaria:

Fuente Financiamento:

Observaciones:

NO PODRA SER RETIRADO EN LAS DEPENDENCIAS DEL PROVEEDOR

Neto
Dcto.
Cargos
Subtotal
19% IVA

Total

B B B B B B

1.001.605
0

0
1.001.605
190.305

1.191.910

Esta orden de compra cuenta con Certificado de Disponibilidad Presupuestaria (CDP) o Justificacién
Presupuestaria (revisar en la seccién adjuntos)

Pan, manjar, café, azUcar y otros, para entregar a usuarios del Programa Noche Digna. Solicita Dia. Katia Guzman Geissbubhler, Dir.
Desarrollo Comunitario.

Derechos del Proveedor del Mercado Publico

1. Derecho a entender los resultados de cada proceso.
2. Derecho a participar en mercado publico igualitariamente y sin discriminaciones arbitrarias.

3. Derecho a exigir el pago convenido en el tiempo y forma establecido en las bases de licitacion.
4. Derecho a impugnar los actos de los organismos compradores del sistema.

5. A difundir y publicitar sus productos y servicios entre los organismos compradores, previo o no relacionados con procesos de compra o contrataciéon en desarrollo.
6. Derecho a inscribirse en el registro oficial de contratistas de la Administracion del Estado, ChileProveedores y a no entregar documentacién que se encuentre acreditada en éste.

Especificaciones

Para revisar en detalle sus derechos como proveedor visite https://www.mercadopublico.cl/Portal/MP2/secciones/leyes-y-reglamento/derechos-del-proveedor.html



https://www.mercadopublico.cl/Portal/MP2/descargables/Derechos_Proveedor_Mercado_Publico.pdf
https://www.mercadopublico.cl/Portal/MP2/descargables/Derechos_Proveedor_Mercado_Publico.pdf
https://www.mercadopublico.cl/Portal/MP2/descargables/Derechos_Proveedor_Mercado_Publico.pdf

