

Rut : 69.180.100-4

Dirección
Demandante :

Teléfono :

Demandante : I MUNICIPALIDAD DE ANGOL

Unidad de Compra : MUNICIPAL

Fecha Envio OC. : 26-09-2025 12:21:05

Estado : Aceptada

ORDEN DE COMPRA**Nº: 2736-418-AG25**

SEÑOR (ES) : COMERCIAL EL TREBOL NORTE LIMITADA

RUT : 77.498.518-2

NOMBRE ORDEN DE COMPRA : Pan, manjar, café, azúcar y otros

FECHA ENTREGA PRODUCTOS :

DIRECCION DE ENVIO FACTURA : Pedro Aguirre Cerda 509 Angol Región de la Araucanía

DIRECCION DE DESPACHO : Pedro Aguirre Cerda 509 Angol Región de la Araucanía

METODO DE DESPACHO : Despachar a Dirección de envío

FORMA DE PAGO : 30 días contra la recepción conforme de la factura

Código	Producto	Cantidad / Unidad	Especificaciones Comprador	Especificaciones Proveedor	Precio Unitario	Descuento	Cargos	Valor Total
50201713	Bolsitas de te	5 Caja	Cajas de Té de 100 bolsitas. Especificar claramente lo que Oferta y forma de entrega. Ofertas copiadas y pegadas no serán evaluadas.		3.849,00	0,00	0,00	19.245
50181901	Pan fresco	2400 Unidad	Pan Hallulla, 20 unidades diarias por 120 días, desde el 29 de Septiembre de 2025, para ser entregados desde las 17:30hrs. Especificar claramente lo que Oferta y forma de entrega. Ofertas copiadas y pegadas no serán evaluadas.		80,00	0,00	0,00	192.000
50131701	Leche o productos de mantequilla	60 Unidad	Mantequilla en pote de 500grs. Soprole o Similar. Especificar claramente lo que Oferta y forma de entrega. Ofertas copiadas y pegadas no serán evaluadas.		6.010,00	0,00	0,00	360.600
50161814	Dulces con azúcar o sustitutos	30 Unidad	Manjar en bolsa de 1 kilo c/u. Especificar claramente lo que Oferta y forma de entrega. Ofertas copiadas y pegadas no serán evaluadas.		3.340,00	0,00	0,00	100.200
50192401	Mermeladas, gelatinas, conservas de fruta	30 Unidad	Mermelada en bolsa de 1 kilo c/u sabores variados. Especificar claramente lo que Oferta y forma de entrega. Ofertas copiadas y pegadas no serán evaluadas.		910,00	0,00	0,00	27.300
50201706	Café	5 Tarro	Café Instantáneo Tradicional de 400grs. c/u Especificar claramente lo que Oferta y forma de entrega. Ofertas copiadas y pegadas no serán evaluadas.		11.740,00	0,00	0,00	58.700

50161814	Dulces con azúcar o sustitutos	20 kilogramo	Azúcar granulada de 1 kilo c/u. Especificar claramente lo que Oferta y forma de entrega. Ofertas copiadas y pegadas no serán evaluadas.	1.328,00	0,00	0,00	26.560																		
50192111	Charqui u otras carnes secas o procesadas	500 Lámina	Arrollado de Huaso en Laminas. Especificar claramente lo que Oferta y forma de entrega. Ofertas copiadas y pegadas no serán evaluadas.	218,00	0,00	0,00	109.000																		
50192111	Charqui u otras carnes secas o procesadas	500 Lámina	Mortadela lisa en laminas. Especificar claramente lo que Oferta y forma de entrega. Ofertas copiadas y pegadas no serán evaluadas.	108,00	0,00	0,00	54.000																		
50192111	Charqui u otras carnes secas o procesadas	500 Lámina	Mortadela Jamonada en laminas. Especificar claramente lo que Oferta y forma de entrega. Ofertas copiadas y pegadas no serán evaluadas.	108,00	0,00	0,00	54.000																		
							<table border="1"> <tr> <td>Neto</td><td>\$</td><td>1.001.605</td></tr> <tr> <td>Dcto.</td><td>\$</td><td>0</td></tr> <tr> <td>Cargos</td><td>\$</td><td>0</td></tr> <tr> <td>Subtotal</td><td>\$</td><td>1.001.605</td></tr> <tr> <td>19% IVA</td><td>\$</td><td>190.305</td></tr> <tr> <td>Total</td><td>\$</td><td>1.191.910</td></tr> </table>	Neto	\$	1.001.605	Dcto.	\$	0	Cargos	\$	0	Subtotal	\$	1.001.605	19% IVA	\$	190.305	Total	\$	1.191.910
Neto	\$	1.001.605																							
Dcto.	\$	0																							
Cargos	\$	0																							
Subtotal	\$	1.001.605																							
19% IVA	\$	190.305																							
Total	\$	1.191.910																							

Disponibilidad Presupuestaria: Esta orden de compra cuenta con Certificado de Disponibilidad Presupuestaria (CDP) o Justificación Presupuestaria (revisar en la sección adjuntos)

Fuente Financiamiento:

Observaciones:

NO PODRÁ SER RETIRADO EN LAS DEPENDENCIAS DEL PROVEEDOR

Pan, manjar, café, azúcar y otros, para entregar a usuarios del Programa Noche Digna. Solicitud Dña. Katia Guzmán Geissbuhler, Dir. Desarrollo Comunitario.

Derechos del Proveedor del Mercado Público

1. Derecho a entender los resultados de cada proceso.
2. Derecho a participar en mercado público igualitariamente y sin discriminaciones arbitrarias.
3. Derecho a exigir el pago convenido en el tiempo y forma establecido en las bases de licitación.
4. Derecho a impugnar los actos de los organismos compradores del sistema.
5. A difundir y publicitar sus productos y servicios entre los organismos compradores, previo o no relacionados con procesos de compra o contratación en desarrollo.
6. Derecho a inscribirse en el registro oficial de contratistas de la Administración del Estado, ChileProveedores y a no entregar documentación que se encuentre acreditada en éste. Especificaciones

Para revisar en detalle sus derechos como proveedor visite <https://www.mercadopublico.cl/Portal/MP2/secciones/leyes-y-reglamento/derechos-del-proveedor.html>